UWBB @ST

CISV Denmark

Building global friendship

INFOPACK 2019

Praktisk information

5-7 april
Checkin: 18:00
Check out: 14:00

Kere UWBB @ST-Deltager

Sa nzermer arets UWBB gst naermer sig med hastige skridt.
Felgende personer skal deltage pa UWBB vest: Barnebys delt-
agere, Bornebys ledere, Barnebys stab og JC’s. UW bgrneby er
en mini-bgrneby, eller en simulation af de farste par dage pa
en camp. Der er en masse ting, der ikke vil veere fuldstaendigt
som til sommer, men der vil vaere en stab, ledere, JC’s og barn
fra Danmark. Vi bruger tiden pa CISV-aktiviteter, og der er helt
sikkert nogle af dem, som | ogsa vil made til sommer.

Denne infopack vil give dig nogle praktiske informationer om
weekenden. Hvis alle dine spargsmal ikke er besvaret, er du
velkommen til at sende en mail til nudd@dk.cisv.org eller
ringe til NUDD-kontaktperson Cecilie pa tlf 20123172

Stavnsholtskolen
Stavnsholtvej 43
3530 Farum

Nudd kontaktperson
Cecilie
nudd@dk.cisv.org

Nordsjaelland-
Lokalforening

Billetter : :
nordsj@dk.cisv.org

Det er det nathnale B@.rnebysu.d- TiImeIdinq
valg, der koordinerer billetter til
lederne, JCs og barnebysbgrnene. Du kan tilmelde dig
Delegationsledere og JC’s skal weekenden her: :
kontakte cisvportal.dk Medbring

for at Deadline er d. 29 marts

2019 Hjemmesko til brug pa skolens

fa din delegations/din egen togbil-

let(ter) til UWBB-g@st. indendgrsarealer, handklade,

sovepose eller dyne, og ligge-
underlag eller luftmadras (der
vil ikke vaere madrasser pa
skolen), indendears, udendars
toj og personlige toiletsager til
en aktiv weekend. Der vil ikke
veere behov for at tale i mobil-

Herefter vil der ikke
kunne blive taget hen-
syn til kost og allergier,
da lokalforeningen skal
have tid til at lave mad
planer og handle ind.
Som delegationsleder
ma du gerne tjekke op

Du skal sende fglgende
oplysninger:

- Navn

- Destination pa din barneby evt.
Village nummer

- Hvilken UW skal du deltage i

- Antal bern du skal have med

- Hvor du rejser fra og hvilket tid-
spunkt i/du gnsker at rejse ca.

- Mailadresse, hvor du gnsker bil-
letten tilsendt.

pa, om dine deltagere er
blevet tilmeldt. Du skal
vaere medlem af CISV og
have en profil pa
cisvportal.dk for at
kunne tilmelde dig
weekenden.

telefon i lgbet af weekenden, sa
der vil ikke vaere nogen grund til
at medbringe dem. Hvis du al-
ligevel tager telefon med forven-
ter vi, at den er gemt vaek, nar
der er program.

Alkohol er ikke tilladt pa UWBB.
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http://cisvportal.dk
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Fredag

18:00

19:00

20:20

20:50

21:30

22:00

Lordag

08:00

08:15

08:30

09:00

11:00

11:45

12:15

12:45

14:15

14:30

16:00

17:00

18:00

19:20

21:20

22:00

22:30

Sendag

8:00

8:30

9:50

1:20

12:00

13:00

14:00

UWBB @ST

INFOPACK 2019

Program

Aktivitet

Ankomst og check in
Velkomst, aftensmad
Aktivitet (staben)
Flagtime / Lullabies
Godnat

Ledermgde

Aktivitet

Wake up

Flagtime
Morgenmad
Aktivitet 1

Freetime

Frokost

Siesta

Aktivitet 2

Snack

Ativitet 3

Shower / Ledermgde
Delegation time
Aftensmad

Aktivitet 4

Flagtime, Lullabies
Godnat
Lederaktivitet
Aktivitet

Wake up

Flagtime
Morgenmad
Aktivitet 5
Rengering af “campsite”
Frokost

Evaluering med bgrn / Evaluering med ledere

Farvel og tak

Kosthensyn

Hvis du har seerlige allergier eller dizeter, som
kokkenet skal tage hensyn til, bedes du opl-
yse det ved tilmeldingen af weekenden.

Deltagelse pa UW

For at gennemfgre CISV Danmarks uddan-
nelsesprogram og dermed vaere kvalificeret
til at deltage i det specifikke program pa in-
ternationalt plan, skal man deltage pa
UWBB-gst. Er det ikke muligt for dig at delt-
age fuldt ud pa weekenden, skal du sege
dispensation hos din kontaktperson i
lokalforeningen eller | programudvalget.Du
kan laese mere om dispensation her:

Hvis ikke du ved, hvem der er din kontakt-
person, skal du kontakte din lokalforening
eller programudvalg. Mailadresserne pa
disse kan du finde pa CISV Danmarks
hjemmeside:

Venlig hilsen,

NUDD

(Nationale Uddannelsesudvalqg)
Astrid, Mia, Camilla, Mads,
Tobias, Cecilia og Cecilie

CISV Denmark

Building global friendship



